Tonin, Trebinium, & Afturias , &Caf

tella Vieja confirmat. Ferdinandus Ro

dericus Tenente Talavera, & Trujcllo

confirmat ; & altera medietate acci

piant Magifter , & Conventus. In ilto

anno tranfmigravit Cerebrunus Ar

chiepifcopus Toletanenfis confirmat.

Petrus Cardonenfis Cancellarius Regis

confirmat. Pelagius Caftellanenfis Ma

gifter Calatravenfis fcrip[it , & tradit

captivos de illo de terra Maurorum.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XVI.

Ponatio quam fecit Rex Dominus Ildefom

fus Secundus Portugalis , cum uxore fua

Regina Domina Urraca, & fiiio fuo Infan

te Domino Sancio in favorem Domini

Perdinandi rufiez, Magi/fri de Evora, de

Loco de Avis, cum omnibus fuis terminis,

tali paéto , quod in loco fupradiéfo ædifi

cent Castrum, & populent, & dićio

Agi eju/que fucccfforibus fimt

obedienteſ.

TN Dei nomine. Qu9niam ea , quæ

Reges , & Principes faciunt fcripto

COIMì

junij
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Faéta fuit haec Charta apud Colim-,«commendari debent , ut fcripto com

mendata ab hominum memoria non de

cidant, & ficut præfentibus , ita & fu

turis praefentialiter confittant. Idcircó,

ego Alfonfus filius Regis Dominis San

cij , & Reginae Dominae Dulcia: , & ne

pos Regis Domini Alfonfi , unà cum

uxore mea Regina Domina Urraca , &

filio meo Infante Domino Sancio , fa

cio Chartam donationis , & perpetuæ

firmitudinis vobis Domino Fernando

Yafiez Magiftro Elvoræ , & fratribus

veftris, tàm præfentibus, quàm futuris.

de loco illo qui vocatur Avis , qui ja

cet inter Santarem, & Culuchi, & El

voram , & Elbas, & Ablantes, cujus*

ifti funt termini , fcilicèt , ubi incipit

in Ponte de Seor , & vadit ad Pontem

de Seda , & indè ad Caput de Alter, ,

& vadit ad Arratefe, & reddit ad Pe

troganum de Fagiar Noidar , ficut va

dit ad Matam de Alcalavitia, & reddit

ad Serram de Stormoce, & vadit per

aquam de Almadafe , ubi intrat in ter

ram ,& indè per terram , ubi intrat

in aquam de Scda, Quidquid intra ter

aminos iftos concluditur, vobis , & or

dini vettro , & cunótis fuccefloribus

veſtris damus , & jure hareditario in

perpetuum habendum concedimus, ta

li paéto, quod in loco fuprà diéto de

Avis, Caftrum ædificetis, & populetis

de quo nobis, & cunótis fuccefforibus ,

noftris , vos, & omnes fucceffores vef

tri fitis obedientes , ficut & de alijs

caftris veftris eftis. Et Nos, & fuccef

fores noftros pro Regibus , & Domi

nis veftris femper habeatis,& hoc fa

cimus pro bono fervicio, quod nobis, &